VERANSTALTUNGSKALENDER 2023
DES ANGELVEREINS BRENZQUELL KONIGSBRONN e.V.

25.02.2023

04.03.2023

31.03.2023

01.04.2023

06.05.2023

Ende Juni 2023

08.07.2023

23.09.2023

30.09.2023

20.10.2023

02. oder 09.12.2023

Arbeitsdienst GrieRfeldsee
aktuelle Informationen per Whatsapp, Email
und auf der Internetseite des Angelvereins

Saisoneroffnung an der Brenz
ab 10 Uhr Frithschoppen im Vereinsheim

Frihjahrsversammiung
um 19.00 Uhr im Vereinsheim

Arbeitsdienste Moosweiher, Brenz, Vereinsheim
Beginn um 9.00 Uhr

aktuelle Informationen per Whatsapp, Email

und auf der Internetseite des Angelvereins

Anfischen an den Moosweihern
Beginn um 14.00 Uhr

Kinderfest Konigsbronn (Bewirtung)
Sommerhock
Konigsfischen

Forellenrauchern
ab 14 Uhr am Vereinsheim

Hauptversammlung
Beginn um 19.30 Uhr

Nikolausmarkt
Aufbau ab 10.00 Uhr

Die Veranstaltungen wie auch eventuelle Anderungen werden rechtzeitig auf unserer Internetseite

bekannt gegeben.

www.angelverein-koenigsbronn.de



