



VERANSTALTUNGSKALENDER 2023 DES ANGELVEREINS BRENZQUELL KÖNIGSBRONN e.V.

25.02.2023	Arbeitsdienst Grießfeldsee aktuelle Informationen per Whatsapp, Email und auf der Internetseite des Angelvereins
04.03.2023	Saisoneroeffnung an der Brenz ab 10 Uhr Frühschoppen im Vereinsheim
31.03.2023	Frühjahrsversammlung um 19.00 Uhr im Vereinsheim
01.04.2023	Arbeitsdienste Moosweiher, Brenz, Vereinsheim Beginn um 9.00 Uhr aktuelle Informationen per Whatsapp, Email und auf der Internetseite des Angelvereins
06.05.2023	Anfischen an den Moosweiichern Beginn um 14.00 Uhr
Ende Juni 2023	Kinderfest Königsbronn (Bewirtung)
08.07.2023	Sommerhock
23.09.2023	Königsfischen
30.09.2023	Forellenräuchern ab 14 Uhr am Vereinsheim
20.10.2023	Hauptversammlung Beginn um 19.30 Uhr
02. oder 09.12.2023	Nikolausmarkt Aufbau ab 10.00 Uhr

Die Veranstaltungen wie auch eventuelle Änderungen werden rechtzeitig auf unserer Internetseite bekannt gegeben.
www.angelverein-koenigsbronn.de